
 

 
 
 
 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

SAN PIETRO A MAJELLA 

 via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli 
 tel.0815449255 fax 081297778    c.fisc.80017700636 
 

 

  

Napoli 07.04.2022 
Bando prot. n. 1573 del 06/04/2022 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “SAN PIETRO A MAJELLA” DI NAPOLI 

 
VISTO il D. Lgs. Del 16/04/1994 n. 297, in particolare l’art. 555; 
VISTA la Legge 21/12/1999 n. 508; 
VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n. 132; 
VISTO il D.P.C.M. 07/02/1994 n. 174; 
VISTO il D. L. 05/12/2005 n. 250 convertito nella L. 03/02/2006 n. 27; 
VISTO il D. Lgs. 11/04/2006 n. 198; 
VISTI i CC. CC. NN.LL. 2002/2005, 2006/2009 e 2016/2018; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica di Napoli; 
VISTO il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio di Musica di Napoli; 
VISTO il bando di concorso per soli titoli per l’aggiornamento della graduatoria di Istituto relativa al profilo di 
Assistente – Area II prot. n. 1573 del 06/04/2022; 
 

DECRETA 

la Commissione esaminatrice del concorso per soli titoli per la formazione della graduatoria di Istituto relativa 
al profilo professionale di Assistente – Area II così composta: 

 

 M° Carmine Santaniello, Direttore del Conservatorio di Musica di Napoli, con funzioni di Presidente; 

 Dott.ssa Luciana Giordano, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Musica di Napoli, Componente; 

 Sig.ra Alessandra Arnò, Assistente del Conservatorio di Musica di Napoli, Componente; 

 Sig.ra Immacolata Grauso, Assistente del Conservatorio di Musica di Napoli, con funzioni di Segretario. 

La commissione effettuerà la valutazione dei titoli presentati dai candidati. Al termine dei lavori la 
Commissione formerà la graduatoria di merito per il profilo di Assistente sulla base del punteggio complessivo 
conseguito dai candidati. 

Il presente decreto viene affisso all’albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale. 

  

 IL PRESIDENTE 
 Dott. Luigi Carbone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/93 




